
Матч хаттамасы № 174

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 28 сәуір 2024, жексенбі, 13:00

Алаң иелері командасы Шахтёр

Қорытынды нәтиже 3:4

Тур 2

Матчтың өту орны Стадион Шахтёр, Қарағанды

Қонақтар командасы Каспий

Бірінші таймның нәтжесі 1:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 32 Шахтёр Илья Гезик Ойын голы

1-1 41 Каспий Аманияз Орынгалиев Ойын голы

2-1 75 Шахтёр Найман Сатенов Ойын голы

2-2 77 Каспий Дидар Ізтұрған Ойын голы

3-2 78 Шахтёр Мирас Қуат Ойын голы

3-3 88 Каспий Әбілқайыр Жармұхамет Ойын голы

3-4 90+4 Каспий Ануар Ұзақбай Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

12 СҚ Шахтёр Ескендір Еркін Дөрекі ойын

41 СҚ Каспий Ерасыл Кошкелди Спорттық емес мінез-құлық

84 СҚ Шахтёр Ерасыл Амалбаев Спорттық емес мінез-құлық

90+2 СҚ Каспий Ален Ташенов Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Саят Карабаев, Астана

Бірінші көмекші Алексей Русяев, Қарағанды

Екінші көмекші Артем Конивец, Қарағанды

Қосалқы төреші Айдын Тасыбаев, Астана

Матч инспекторы Юрий Гриджан, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 242 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 174

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Шахтёр

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Артем Сентябов КТ ҚАҚ

13 Даниил Тихонов КТ ҚОР

28 Кирилл Сатжанов КТ ҚОР

30 Марсель Саржан ҚОР

52 Тимур Хабибуллин КТ ҚОР

14 Мирас Қуат К, КТ ЖҚ

20 Илья Гезик КТ ЖҚ

9 Рамазан Орал КТ ШАБ

10 Найман Сатенов КТ ШАБ

11 Ескендір Еркін КТ ШАБ

77 Ерасыл Амалбаев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Каспий

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Амиржан Козбагаров КТ ҚАҚ

33 Досымжан Досетов КТ ҚОР

79 Ерасыл Кошкелди КТ ҚОР

37 Буркітбай Амангелді КТ ЖҚ

45 Ален Ташенов КТ ЖҚ

70 Дидар Ізтұрған КТ ЖҚ

75 Алихан Жұмабай КТ ЖҚ

76 Ануар Ұзақбай КТ ЖҚ

92 Ернұр Түркменбай К, КТ ЖҚ

98 Аманияз Орынгалиев ЖҚ

94 Әбілқайыр Жармұхамет КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

70 Сергей Бодаш КТ ҚАҚ

8 Альдамир Касенов КТ ЖҚ

17 Арсен Марат КТ ЖҚ

7 Никита Нефёдов КТ ШАБ

19 Альтаир Сулеев КТ ШАБ

21 Нұрали Садықов ШАБ

99 Александр Яковлев КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

52 Артем Медовской КТ ҚАҚ

42 Нурислам Шоқпытбай КТ ҚОР

62 Нұрниет Нысанбай КТ ҚОР

74 Аянжан Шакрат КТ ҚОР

31 Мансур Анатоли КТ ЖҚ

55 Бейбарыс Бактигерей КТ ЖҚ

89 Шыңғыс Қуанышұлы КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Дубков

Бас бапкердің көмекшісі Руслан Иманкулов

Қақпашылар бапкері Олег Бобровский

Дәрігер Петр Пустовар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Максат Джамбиров

Бас бапкердің көмекшісі Игорь Поляков

Қақпашылар бапкері Махамбет Қадешов

Дәрігер Аскар Кусманов

Администратор Ардак Артыгалиев

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

85 Ерасыл Амалбаев Никита Нефёдов

86 Рамазан Орал Александр Яковлев

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

66 Буркітбай Амангелді Шыңғыс Қуанышұлы

73 Алихан Жұмабай Бейбарыс Бактигерей

77 Ерасыл Кошкелди Нурислам Шоқпытбай

90+2 Әбілқайыр Жармұхамет Аянжан Шакрат
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